ПЕРЕВОД
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Р Е С П У Б Л И К И  М О Л Д О В А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______

от ___________________ 2012
Кишинэу

Об инициировании переговоров по проекту Протокола о внесении изменений в Соглашение о Правилах определения страны происхождения товаров в                    Содружестве Независимых Государств от 20 ноября 2009 года.

Правительство П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять к сведению проект Протокола о внесении изменений в Соглашение о Правилах определения страны происхождения товаров в                    Содружестве Независимых Государств от 20 ноября 2009 года.
2. Инициировать переговоры по проекту Протокола о внесении изменений в Соглашение о Правилах определения страны происхождения товаров в                    Содружестве Независимых Государств от 20 ноября 2009 года.

Премьер-министр                                                       Владимир ФИЛАТ
Контрасигнуют:

	Заместитель Премьер-министра, министр иностранных дел

и европейской интеграции
	               Юрие Лянкэ

	Заместитель Премьер-министра,

	министр экономики
	                Валериу Лазэр